
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° O 8 O3 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos tennos do artigo 93 da Lei nO 8.112, de 1I de dezembro de 1990,
com redação dada pelo artigo 22 da Lei n° 8.270, de 17 de dezembro de 1991,

RESOLVE:

Efetivar, "ad referendum" da Mesa Diretora, a cessão do servidor ANDERSON
OLIVEIRA MACHADO, matricula n° 11.997-11, ocupante do Cargo Assessor Técnico,
categoria Administrador, Nivel IV, Padrão I, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, para exercer o Cargo em Comissão de Chefe do Departamento de Recursos
Humanos, código DAS-I02.3, no Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, com ônus
para o órgão cessionário.

Brasília, /;1 de outubro de 1994.

(/

~"Jp Ia.,,· 7

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente


